
UCHWAŁA NR XXIV/276/2022 
RADY GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 29 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2022 - 2025 

Na podstawie  art. 18 ust. 2 pkt 6 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2022 r. 
poz. 559 ze zm.) oraz art. 226, art. 227, art. 229 i art. 243  ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.) Rada Gminy uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2022-2025 
wprowadzoną Uchwałą Nr XXI/236/2021 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 14 grudnia 2021 r. w sprawie 
uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2022 - 2025, zmienionej Uchwałą 
Nr XXII/247/2022 Rady Gminy Bakałarzewo z dnia 04 lutego 2022 r. w sprawie zmian w Wieloletniej 
Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2022 – 2025 oraz  Uchwałą XXIII/260/2022 Rady Gminy 
Bakałarzewo z dnia 13 kwietnia 2022 r.  w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy 
Bakałarzewo na lata 2022-2025, zgodnie z Załącznikiem Nr 1 do Uchwały. 

§ 2. Objaśnienia przyjętych wartości, stanowi Załącznik Nr 2 do Uchwały. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr inż. Grzegorz Kozłowski 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 1



Wyszczególnienie
dochody z tytułu

udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób fizycznych

dochody z tytułu
udziału we
wpływach z

podatku
dochodowego od
osób prawnych

z podatku od
nieruchomości

z tytułu dotacji oraz
środków

przeznaczonych na
inwestycje

z tego:

z tego: w tym:

w tym:

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.4 1.1.5 1.1.5.1 1.2 1.2.1 1.2.2

Wykonanie 2015 9 422 436,09 9 267 563,73 924 241,00 18 196,81 3 388 721,00 2 726 430,87 2 209 974,05 1 121 913,05 154 872,36 47 067,60 107 804,76

Wykonanie 2016 12 505 513,18 12 241 141,90 968 000,00 27 339,15 3 340 628,00 4 224 742,49 3 680 432,26 2 602 826,40 264 371,28 15 639,06 248 732,22

Wykonanie 2017 14 022 853,45 13 671 056,95 1 050 275,00 20 743,57 3 703 441,00 4 738 812,57 4 157 784,81 3 025 312,07 351 796,50 66,50 351 730,00

Wykonanie 2018 13 452 885,16 13 256 206,64 1 242 775,00 27 799,27 3 212 641,00 4 919 228,79 3 853 762,58 2 631 727,75 196 678,52 64 448,17 132 230,35

Wykonanie 2019 16 169 410,49 14 781 261,07 1 361 277,00 60 956,49 3 426 109,00 5 845 045,49 4 087 873,09 2 622 642,59 1 388 149,42 310 061,60 1 078 087,82

Wykonanie 2020 18 148 913,09 15 956 146,15 1 387 113,00 53 261,68 3 552 446,00 6 554 592,20 4 408 733,27 2 813 844,50 2 192 766,94 261 050,00 1 931 716,94

Plan 3 kw. 2021 19 809 686,41 17 064 702,09 1 401 041,00 59 000,00 3 866 157,00 6 422 654,09 5 315 850,00 2 935 000,00 2 744 984,32 334 000,00 2 410 984,32

Wykonanie 2021 21 279 970,15 17 616 293,27 1 516 533,00 3 379,58 4 179 107,00 6 728 548,37 5 188 725,32 3 137 960,40 3 663 676,88 242 764,23 3 420 912,65

2022 29 371 722,17 15 970 626,50 1 345 226,00 70 806,00 3 654 688,00 4 673 096,75 6 226 809,75 3 559 000,00 13 401 095,67 338 535,00 13 062 560,67

2023 15 747 218,00 15 197 218,00 1 394 999,00 73 426,00 4 179 877,00 3 743 759,00 5 805 157,00 3 690 683,00 550 000,00 0,00 550 000,00

2024 16 329 121,00 15 729 121,00 1 443 824,00 75 996,00 4 326 173,00 3 874 791,00 6 008 337,00 3 819 857,00 600 000,00 0,00 600 000,00

2025 16 279 641,00 16 279 641,00 1 494 358,00 78 656,00 4 477 589,00 4 010 409,00 6 218 629,00 3 953 552,00 0,00 0,00 0,00

Strona 1 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 1



Strona 2 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 2



Wyszczególnienie

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.2 2.1.2.1 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.2 2.2 2.2.1

z tego:

w tym:

w tym: w tym:

w tym:

2.1.3.3

w tym:

2.2.1.1

Wykonanie 2015 9 045 606,70 8 228 798,03 3 627 027,18 0,00 0,00 52 005,78 0,00 0,00 816 808,67 816 808,670,00 200 000,00

Wykonanie 2016 12 386 373,54 10 278 384,54 3 784 137,86 0,00 0,00 41 173,06 0,00 0,00 2 107 989,00 2 107 989,000,00 310 000,00

Wykonanie 2017 12 609 824,48 10 872 282,59 3 716 722,75 0,00 0,00 30 116,38 0,00 0,00 1 737 541,89 1 737 541,890,00 407 000,00

Wykonanie 2018 13 860 929,14 11 739 215,79 4 035 189,68 0,00 0,00 19 086,86 0,00 0,00 2 121 713,35 2 121 713,350,00 401 844,65

Wykonanie 2019 15 330 883,11 13 166 844,02 4 594 954,05 0,00 0,00 8 132,31 0,00 0,00 2 164 039,09 2 164 039,090,00 0,00

Wykonanie 2020 16 780 688,22 14 257 612,95 4 800 363,48 0,00 0,00 496,16 0,00 0,00 2 523 075,27 2 523 075,270,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 22 014 383,10 16 500 849,98 5 938 029,11 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 513 533,12 5 513 533,120,00 710 000,00

Wykonanie 2021 19 993 535,00 15 981 340,38 5 435 612,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 012 194,62 4 012 194,620,00 245 946,71

2022 33 543 929,96 15 499 630,35 5 946 025,61 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 18 044 299,61 18 044 299,610,00 250 000,00

2023 15 747 218,00 14 697 265,00 6 225 505,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 049 953,00 1 049 953,000,00 0,00

2024 16 329 121,00 15 094 092,00 6 393 594,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 235 029,00 1 235 029,000,00 0,00

2025 16 279 641,00 15 471 444,00 6 553 434,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 808 197,00 808 197,000,00 0,00

Strona 3 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 3



Wyszczególnienie

Lp 3 3.1 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1

z tego:

w tym:w tym: w tym:

w tym:

Wykonanie 2015 376 829,39 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 119 139,64 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 1 413 028,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 -408 043,98 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 838 527,38 304 852,00 1 113 326,71 0,00 0,00 746 026,71 0,00 367 300,00 0,00

Wykonanie 2020 1 368 224,87 62 448,00 1 647 002,09 0,00 0,00 1 584 554,09 0,00 62 448,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 -2 204 696,69 0,00 2 204 696,69 0,00 0,00 2 204 696,69 2 204 696,69 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 286 435,15 0,00 2 961 375,69 0,00 0,00 2 961 375,69 0,00 0,00 0,00

2022 -4 172 207,79 0,00 4 508 933,79 0,00 0,00 4 172 207,79 4 172 207,79 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 4 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 4



Wyszczególnienie

Lp 4.4 4.4.1 4.5 4.5.1 5 5.1 5.1.1

z tego:

w tym:

z tego:

5.1.1.1 5.1.1.2

w tym: w tym:

z tego:

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 0,00 0,00 0,00 0,00 304 852,00 304 852,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 0,00 0,00 0,00 0,00 62 448,00 62 448,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 336 726,00 0,00 0,00 0,00 336 726,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 5 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 5



Wyszczególnienie

Lp 5.1.1.3 5.1.1.3.1 5.1.1.3.2 5.1.1.3.3 5.2 6 6.1 7.1

Rozchody budżetu, z tego:

7.2

Relacja zrównoważenia wydatków bieżących, o której
mowa w art. 242 ustawy

łączna kwota przypadających na dany rok kwot ustawowych wyłączeń z limitu spłaty zobowiązań, z tego:

z tego:

w tym:

5.1.1.4

Wykonanie 2015 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 038 765,70 1 038 765,700,00

Wykonanie 2016 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 962 757,36 1 962 757,360,00

Wykonanie 2017 x x x x 0,00 0,00 0,00 2 798 774,36 2 798 774,360,00

Wykonanie 2018 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 516 990,85 1 516 990,850,00

Wykonanie 2019 x x x x 0,00 62 448,00 0,00 1 614 417,05 2 727 743,760,00

Wykonanie 2020 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 698 533,20 3 345 535,290,00

Plan 3 kw. 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 563 852,11 2 768 548,800,00

Wykonanie 2021 x x x x 0,00 0,00 0,00 1 634 952,89 4 596 328,580,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 336 726,00 0,00 0,00 470 996,15 4 979 929,940,00

2023 x x x x 0,00 0,00 0,00 499 953,00 499 953,000,00

2024 x x x x 0,00 0,00 0,00 635 029,00 635 029,000,00

2025 x x x x 0,00 0,00 0,00 808 197,00 808 197,000,00

Strona 6 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 6



Wyszczególnienie

Lp 8.1 8.2 8.3 8.3.1 8.4 8.4.1

Wskaźnik spłaty zobowiązań

Wykonanie 2015 0,00% x x x x x8,21%

Wykonanie 2016 0,00% x x x x x24,82%

Wykonanie 2017 0,00% x x x x x31,90%

Wykonanie 2018 0,00% x x x x x19,20%

Wykonanie 2019 0,00% x x x x x18,56%

Wykonanie 2020 0,00% x x x x x20,05%

Plan 3 kw. 2021 0,00% 5,57% x x x x8,70%

Wykonanie 2021 0,00% 15,13% x x x x17,36%

2022 0,00% 4,75% 18,78% 20,01% TAK TAK7,74%

2023 0,00% 4,37% 18,71% 19,95% TAK TAK4,37%

2024 0,00% 5,36% 15,79% 17,03% TAK TAK5,36%

2025 0,00% 6,59% 12,00% 13,23% TAK TAKx

Strona 7 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 7



Wyszczególnienie

Lp 9.1 9.1.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.1.1.1

Dochody
majątkowe na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.2

Dochody
majątkowe  na

programy, projekty
lub zadania

finansowane z
udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1

środki określone w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.2.1.1 9.3 9.3.1

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy

w tym:w tym:

w tym: w tym: w tym:

9.3.1.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

w tym:

Wykonanie 2015 622 278,47 622 278,47 621 449,31 50 804,76 50 804,76 49 636,16 21 627,71 21 627,71 18 735,31

Wykonanie 2016 35 309,63 35 309,63 30 555,90 6 230,62 6 230,62 6 230,62 5 288,99 5 288,99 4 457,56

Wykonanie 2017 19 730,00 19 730,00 16 628,44 0,00 0,00 0,00 40 243,86 40 243,86 33 917,53

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 277 284,00 277 284,00 248 291,40 61 135,00 61 135,00 61 135,00 3 036,00 3 036,00 3 036,00

Wykonanie 2020 305 782,74 305 782,74 305 782,74 572 608,58 572 608,58 572 608,58 230 382,71 230 382,71 229 474,64

Plan 3 kw. 2021 577 908,00 527 233,00 511 321,75 1 381 250,57 1 381 250,57 1 381 250,57 555 719,13 555 719,13 451 842,58

Wykonanie 2021 435 947,50 428 947,50 413 036,25 1 429 491,72 1 429 491,72 1 429 491,72 441 411,47 441 411,47 430 456,60

2022 466 683,62 427 883,62 427 883,62 661 060,15 661 060,15 661 060,15 493 100,43 493 100,43 475 831,68

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 8 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 8



Wyszczególnienie

Lp

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2 i

3 ustawy

9.4

Wydatki majątkowe
na programy,
projekty lub

zadania
finansowane z

udziałem środków,
o których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1

finansowane
środkami

określonymi w art.
5 ust. 1 pkt 2

ustawy

9.4.1.1

Wydatki objęte
limitem, o którym
mowa w art. 226

ust. 3 pkt 4 ustawy

10.1 10.1.1

majątkowe

10.1.2

Wydatki bieżące na
pokrycie ujemnego

wyniku
finansowego

samodzielnego
publicznego

zakładu opieki
zdrowotnej

10.2

Wydatki na spłatę
zobowiązań

przejmowanych w
związku z

likwidacją lub
przekształceniem
samodzielnego

publicznego
zakładu opieki

zdrowotnej

10.3

z tego:w tym:

10.4 10.5

Kwota zobowiązań
wynikających z
przejęcia przez

jednostkę
samorządu

terytorialnego
zobowiązań po
likwidowanych i

przekształcanych
samorządowych

osobach prawnych

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

bieżące

Wykonanie 2015 43 621,29 43 621,29 37 078,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2018 317 978,78 317 978,78 163 320,70 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2019 126 423,10 126 423,10 61 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2020 583 521,79 583 521,79 390 554,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 2 014 402,63 2 014 402,63 1 724 291,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wykonanie 2021 1 552 035,63 1 552 035,63 1 350 238,91 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2022 1 243 249,24 1 243 249,24 1 084 365,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 9 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 9



Wyszczególnienie

Lp 10.6 10.7 10.7.1 10.7.2 10.7.2.1 10.7.2.1.1 10.7.3 10.8

Wcześniejsza
spłata zobowiązań,
wyłączona z limitu
spłaty zobowiązań,

dokonywana w
formie wydatków

budżetowych

10.9

Informacje uzupełniające o wybranych kategoriach finansowych

w tym:

w tym:

w tym:

10.10 10.11

Wykonanie 2015 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2017 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2019 304 852,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 367 300,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2020 62 448,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Wykonanie 2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2023 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2024 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

2025 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 x 0,00 0,00

Strona 10 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 10



Wyszczególnienie

Lp 11.1 11.1.1 11.2

w tym:

Wykonanie 2015 0,000,00 0,00

Wykonanie 2016 0,000,00 0,00

Wykonanie 2017 0,000,00 0,00

Wykonanie 2018 0,000,00 0,00

Wykonanie 2019 0,000,00 0,00

Wykonanie 2020 0,000,00 0,00

Plan 3 kw. 2021 0,000,00 0,00

Wykonanie 2021 0,000,00 0,00

2022 0,000,00 0,00

2023 0,000,00 0,00

2024 0,000,00 0,00

2025 0,000,00 0,00

Strona 11 z 11

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 11



 
 
 
 
 
Wieloletnia Prognoza Finansowa Gminy Bakałarzewo na lata 2022 – 2025 została uchwalona 14 grudnia 2021 r. 
Uchwałą Nr XXI/236/2021 Rady Gminy Bakałarzewo w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej 
Gminy Bakałarzewo na lata 2022 - 2025. 
 
Zmiany wprowadzone obecną Uchwałą powodują, iż: 

  plan dochodów ogółem wzrósł o kwotę 12.189.202,97 zł i wynosi 29.371.722,17 zł, z tego: 
plan dochodów bieżących wzrósł o 1.515.879,85 zł i wynosi 15.970.626,50 zł 

  plan wydatków ogółem wzrósł o kwotę 15.161.410,76 zł i wynosi 33.543.929,96 zł, z tego: 
plan wydatków bieżących wzrósł się o kwotę 1.744.192,66 zł i wynosi 15.499.630,35 zł. 

1. Dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie dochodów bieżących na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3  wzrosły o kwotę 70.134,62 i wynoszą 466.683,62 zł, 
2. Dochody z tytułu dotacji i środków na finansowanie dochodów majątkowych na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 zmniejszyły się o kwotę 534.572,88 i wynoszą 661.060,15 
zł, 
3. Dochody ze sprzedaży majątku wzrosły o 6.935,00 zł i wynoszą 338.535,00 zł, 
4. Dochody z tytułu przekształcenia prawa użytkowania wieczystego w prawo własności nie uległy zmianie i wynoszą 
0,00 zł, 
5. Wydatki jednostek budżetowych wzrosły o 1.361.250,67 zł i wynoszą 10.741.601,92, z tego: 

1) wynagrodzenia i składki od nich naliczane wzrosły o kwotę 426.358,13 zł i wynoszą 5.946.025,61 zł, 
2) wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań wzrosły o 934.892,54 zł i wynoszą 4.795.576,31 

zł.  
6. Dotacje na zadania bieżące pozostająbez zmian  i wynoszą 411.500,00 zł. 
7. Świadczenia na rzecz osób fizycznych wzrosły o kwotę 288.891,56 zł i wynoszą 3.853.428,00 zł. 
8. Wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt. 2 i 3 zwiększyły się o 
kwotę 94.050,43 zł i wynoszą 493.100,43 zł. 
9. Wypłaty z tytułu poręczeń i gwarancji nie uległy zmianie i wynoszą 0,00 zł. 
10. Wydatki na obsługę długu nie uległy zmianie i wynoszą 0,00 zł. 
11. Wydatki majątkowe uległy zmianie, wzrosły o kwotę 13.417.218,10 zł i wynoszą 18.044.299,61 zł, z tego: 

1) inwestycje i zakupy inwestycyjne uległy zmianie w tej samej wysokości i wynoszą 18.044.299,61 zł, 
w tym na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 nie 
uległy zmianie  i wynoszą 1.243.249,24 zł. 

 

Na rok 2022 zaplanowano budżet Gminy Bakałarzewo w następujących wielkościach: 
- plan dochodów w wysokości 29.371.722,17 zł, w tym dochody bieżące 15.970.626,50 zł, 
- plan wydatków w wysokości 33.543.929,96 zł, w tym wydatki bieżące 15.499.630,35 zł, 
Planowany budżet na 2022 rok wykazuje deficyt w wysokości 4.172.207,79 zł, całkowicie pokryty przychodami 
pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w kwocie 4.019.890,07 oraz przychodami pochodzącymi ze szczególnych 
zasad wykonywania budżetu w kwocie 152.317,72 zł 
Relacja wynikająca z art. 242 ustawy o finansach publicznych w budżecie gminy na 2022 rok zostanie zachowana, 
wydatki bieżące nie będą wyższe od dochodów bieżących. 
W 2022 roku zaplanowano kwotę przychodów w wysokości 4.508.933,79 zł i kwota rozchodów w wysokości 
336.726,00 zł. 
Budżety gminy planowane na lata 2023 - 2025 są zrównoważone, nie wykazują nadwyżki ani deficytu budżetu. 
Wykazane w Wieloletniej Prognozie Finansowej dochody bieżące w poszczególnych latach są wyższe od wydatków 
bieżących, tj. zostaje zachowana relacja z art. 242 ustawy o finansach publicznych. 
Zadania inwestycyjne są zadaniami jednorocznymi. W ramach własnych środków Gmina Bakałarzewo planuje 
przebudowę  nawierzchni dróg gminnych (utwardzanie, asfalty).   

WYKAZ ZADAŃ MAJĄTKOWYCH I ŚRODKÓW NA ICH REALIZACJĘ W 
2022 ROKU 

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXIV/276/2022

Rady Gminy Bakałarzewo

z dnia 29 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 1



Klasyfikacja 
budżetowa Lp. 

Dział Rozdz. § 
Nazwa zadania majątkowego Rok budżetowy 

2022 

Jednostka organizacyjna 
realizująca program lub 
koordynująca wykonanie 

programu 
1 2 3 4 5 6 7 

1 010 01043 6050 Rozbudowa sieci wodociągowej w 
Bakałarzewie 300.000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo 

2 010 01044 6050 Rozbudowa sieci kanalizacyjnej w 
Bakałarzewie 900.000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo 

3 600 60016 6050 Przebudowa drogi gminnej w 
miejscowości Wólka - Folwark 

13.937,75 (FS) 
2.469,05 (śr.wł) Urząd Gminy Bakałarzewo 

4 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 
101933 B w miejscowości 
Zajączkowo Folwark - 
Aleksandrowo 

240.310,39 
26.701,15 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

5 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi gminnej nr 
101922 B w miejscowości 
Malinówka 

262.884,83 
29.209,42 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

6 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa drogi wewnętrznej o nr 
geod. 201 i 205/11 w miejscowości 
Sadłowina 

276.670,06 
30.741,12 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

7 600 60016 6057 
6059 

Przebudowa ul. Krzywej w 
Bakałarzewie 

115.416,29 
12.824,03 Urząd Gminy Bakałarzewo 

8 600 60016 6050 

Przebudowa dróg gminnych nr 
101923 B, 101927 B i 101928 B w 
miejscowościach Suchorzec i Nowy 
Skazdub 2.072.819,37 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

9 600 60016 6050 
Przebudowa strategicznej sieci dróg 
gminnych na terenie gminy 
Bakałarzewo 4.950.000,00 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

10 700 75077 6067 Zakup serwera na potrzeby Urzędu 
Gminy Bakałarzewo 20.000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo 

11 754 75412 6230 

Zakup lekkiego samochodu 
przeciwpożarowego na potrzeby 
OSP w Bakałarzewie - dotacja 
celowa 250.000,00 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

12 801 80101 6050 

Termomodernizacja Szkoły 
Podstawowej w Bakałarzewie wraz z 
zagospodarowaniem przyległego 
terenu 6.000.000,00 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

13 900 90095 6050 

Opracowanie dokumentacji 
technicznej na remont budynku byłej 
szkoły w  
Zdrębach 105.000,00 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

14 900 90095 6050 Wykonanie ogrodzenia w 
miejscowości Płociczno 

17.396,38(FS) 
0,62 (śr.wł) Urząd Gminy Bakałarzewo 

15 900 90095 6050 Zagospodarowanie terenu przy 
Szkole Podstawowej w Bakałarzewie 300.000,00 Urząd Gminy Bakałarzewo 

16 900 90095 6050 
Termomodernizacja budynku Urzędu 
Gminy, Ośrodka Zdrowia i 
Posterunku Policji w Bakałarzewie 1.868.941,53 

Urząd Gminy Bakałarzewo 

17 921 92109 
6057 
60596
050 

Rewitalizacja działki Nr 338/3 w 
Sadłowinie na funkcję sportowo-
społeczno-rekreacyjną 

169.084,03 
59.407,92 
20.485,67  

Urząd Gminy Bakałarzewo 

       
 18.044.299,61  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 2



 
 

2023 rok 
Planowane dochody ogółem: 15.747.218,00zł, w tym dochody bieżące: 15.197.218,00 zł. 
Wydatki ogółem: 15.747.218,00 zł, w tym wydatki bieżące 14.697.265,00 zł, 
wydatki majątkowe 1.049.953,00 zł (przebudowa nawierzchni dróg gminnych). 
Wydatki na obsługę długu – 0,00 zł. 
Kwota nadwyżki budżetowej planowanej w 2023 r. – 0,00 zł. 
Rozchody budżetu 0,00 zł.  
Stan zadłużenia na 31.12.2023 r. – 0,00 zł. 

2024 rok 
Planowane dochody ogółem: 16.329.121,00 zł, w tym dochody bieżące: 15.729.121,00 zł. 
Wydatki ogółem: 16.329.121,00 zł, w tym wydatki bieżące 15.094.092,00 zł, 
wydatki majątkowe 1.235.029,00 zł (przebudowa nawierzchni dróg gminnych). 
Wydatki na obsługę długu – 0,00 zł. 
Kwota nadwyżki budżetowej planowanej w 2024 r. – 0,00 zł. 
Rozchody budżetu 0,00 zł. 
Stan zadłużenia na 31.12.2024 r. – 0,00 zł. 

 2025 rok 
Planowane dochody ogółem: 16.279.641,00 zł, w tym dochody bieżące: 16.279.641,00 zł. 
Wydatki ogółem: 16.279.641,00 zł, w tym wydatki bieżące 15.471.444,00 zł, 
wydatki majątkowe 808.197,00 zł (przebudowa nawierzchni dróg gminnych). 
Wydatki na obsługę długu – 0,00 zł. 
Kwota nadwyżki budżetowej planowanej w 2025 r. – 0,00 zł. 
Rozchody budżetu 0,00 zł. 
Stan zadłużenia na 31.12.2025 r. – 0,00 zł. 
 
 
 

 

 

 

 

 
 

 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 190E9C63-99A8-4184-A6BF-6F72504B617C. Podpisany Strona 3


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2



